rumcunque aliquo Statuto Aëtu Ordinatione seu Provisione in contrarium inde non obstante Præterea ut Subditi nostri ad Expeditionem hanc prompto et alacri animo suscipiendam incitentur sciatis quod Nos de Gratia nostra speciali ex certa Scientia et mero motu nostris tam præfato modò Baroni de *Baltimore* et Hæredibus suis quam aliis omnibus de Tempore in Tempus habitandi vel cum Incolis Provinciæ prædictæ commercium habendi Causa in Provinciam illam profesturis omnia et singula sua Bona tam mobilia quam immobilia Merces et Mercimonia Annonam etiam Generis cujuscunque aliaque ad Victum et Vestitum necessaria quæcunque per Leges et Statuta Regnorum et Dominiorum nostrorum extra eadem Regna deportari non prohibita in quibuscunque Portibus nostris Hæredum et Successorum nostrorum in Naves imponendi et onerandi et in dictam Provinciam per se vel Servos aut Assignatos suos traducendi absque Impedimento vel Molestatione nostri Hæredum vel Successorum nostrorum vel aliquorum Officiariorum nostrorum Hæredum et Successorum nostrorum (salvis nobis Hæredibus et Successoribus nostris Impositionibus Subsidiiis Custumis et aliis pro eisdem Rebus et Merchandis debitis et solubilibus) plenam Tenore Præsentium Licentiam damus et concedimus aliquo Statuto Aëtu Ordinatione aut alia Re quacunque in contrarium non obstante Quia vero in tam longinqua Regione inter tot Barbaras Nationes posita tam ipsorum Barbarorum quam aliorum Hostium Piratarum et Prædonum incurfus verisimiliter timeri poterint Idcirco præfato modò Baroni de *Baltimore* ac Hæredibus et Assignatis suis per se vel per Capitaneos aut alios Officiarios suos omnes Homines cujuscunque Conditionis aut undecunque oriundos in dicta Provincia de *Terra Mariæ* pro Tempore existentes ad Vexilla vocandi Delectus habendi Bella gerendi Hostesque et Prædonès prædictos Partes illas infestantes Terra Marique etiam ultra Provinciæ suæ Limites prosequendi eosque (si Deus dederit) profligandi et capiendi et captos Jure Belli occidenti vel pro Arbitrio suo servandi cæteraque omnia et singula quæ ad Capitanei Generalis Exercitus Jus et Officium spectant seu spectare consueverint faciendi adeo plenam et liberam ac quivis Capitaneus Generalis Exercitus unquam habuit dedimus ac pro Nobis Hæredibus et Successoribus nostris damus Potestatem per Præsentem Volumus etiam et per hanc Chartam nostram præfato modò Baroni de *Baltimore* et Hæredibus et Assignatis suis Potestatem Libertatem et Authoritatem damus ut in Casu Rebellionis repentini Tumultus aut Seditiosis si quæ (quod absit) sive super Terra infra Provinciam prædictam sive super alto Mari Itinere ad dictam Provinciam de *Terra Mariæ* faciendi vel inde redeundo oriri contigerit per se vel Capitaneos Deputatos aut alios Officiarios suos sub Sigillis suis adhoc deputandos quibus etiam nos pro nobis Hæredibus et Successoribus nostris plenissimam per Præsentem Potestatem et Authoritatem damus et concedimus adversus Rerum novarum Partium illarum Authores seditiosos Regimini illius vel illorum se subtrahentes Militiam detrectantes Transfugas Emanfores Desertores vel aliter utcunque contra Rem Morem et Disciplinam militarem delinquentes Jure utantur militari adeo libere et in tam amplis